



MAZOWSZE SP. Z O.O.

Firma **MIRATRANS** działa na rynku Europejskim od 1991 roku. Od samego początku istnienia podstawową działalnością jest transport i spedycja międzynarodowa.

Grupa Transportowa MIRATRANS zapewnia swoim klientom wiarygodny oraz wysokiej jakości transport zgodny z międzynarodowymi standardami spełniający wymagania i oczekiwania naszych klientów.

Grupa świadczy usługi transportowe do większości państw Europy, jak również krajów wschodnich.

Prawie 100% pojazdów ma zainstalowane urządzenia GPS co umożliwiło nam wprowadzenie zintegrowanego systemu zarządzania transportem.

Nasi Klienci mogą również korzystać ze zlokalizowanego w samym centrum Polski magazynu dystrybucyjno – logistycznego. Naszym zadaniem w zakresie dystrybucji jest zapewnienie, by przekazane przez klienta towary zostały dostarczone we właściwej ilości i we właściwe miejsce – sprawnie, terminowo i ekonomicznie. Poza tym własny magazyn poszerzył naszą ofertę o obsługę procesu konfekcjonowania na wszystkich jego etapach od przyjęcia towaru na stan magazynowy poprzez jego przechowanie, przygotowanie do produkcji, zapakowanie, wydanie do wywozu lub dystrybucję.

Obecnie grupa MIRATRANS posiada ponad 200 zespołów transportowych z uprawnieniami do przewozów międzynarodowych w tym:

- ciągniki siodłowe z naczepami o kabaturze 94m³
- ciągniki siodłowe z naczepami mega o kabaturze 100m³
- ciągniki siodłowe z naczepami do przewozu stali o kabaturze 94m³
- samochody ciężarowe z przyczepami o kabaturze 115m³ (zespół jumbo)

Realizujemy także transport kontenerów drogą lądową z/lub do wskazanego portu. Koordynujemy załadunek i przewóz drogą lądową, zajmujemy się obsługą związanej z tym dokumentacji.

Gwarantujemy, że dzięki doświadczeniu i kompleksowości usług, powierzony naszej firmie transport sprosta Państwa wysokim oczekiwaniom.

MIRATRANS Mazowsze Sp. z o.o.
09-407 Płock, ul. Otolińska 25
tel.: 0048 24 267 99 19
tel./fax: 0048 24 267 99 20

REGON: 611420924
NIP: 7742825136

e-mail: mazowsze@miratrans.pl